Tennis-Club Geroldswil

Postfach, 8954 Geroldswil

"EINLADUNG

zur ORIENTIERUNGS- und GRUENDUNGSVERSAMMLUNG

. Permin: Montag, 21. Juni 1976 20.00 Uhr
ort : Saal in der Hostellerie Geroldswil

TPraktanden

1.
»2.

3.

4.

-_IQ‘Orientierungsversammlung

Begriissung

Referat Marcel Meier

Projekteriduterung T ; S :
Orientierung iiber Finanzen, Statuten, Vertrdge

Pause mit Diskussion und Mogllchkelt zur Abgabe der Beltrltts—'
erkldarung.

II.Grﬁndungsversqmmlung

5.
6.
7.
8.
9.
lo.

Genehmigung der Statuten _

Wahl des Prédsidenten und des Vorstandes

Wahl der Revisoren

Budget

Genehmigung des BauprOJektes und Kredltertellung

‘Varia

Initiativkomitee
- Tennis-Anlage Geroldsw1l.

Geroldsw1l den 12 ‘Juni 1976



